DINAS SOSIAL KAB. KEPAHIANG



JL.Perkantoran Pemkab kepahiang-curup 39172 085378240777

Pemerintah Kab. Kepahiang / DINAS SOSIAL KAB. KEPAHIANG

Pelayanan Pemberian Bantuan Korban Bencana Alam dan Bencana Sosial Kabupaten Kepahiang

No. SK:

Persyaratan

- 1. Surat Keterangan dari Kepala Desa /Lurah yg terdampak bencana untuk mengajukan permohonan bantuan
- 2. Foto dan denah lokasi yg terdampak bencana

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- Kades / lurah membuat surat permohonan bantuan bencana Kepada Dinas Sosial dengan tembusan Bapak Bupati, Dinas BPPBD, BAZNAS
- 2. Surat ditindaklanjuti dan petugas melakukan survei kelokasi bencana
- 3. Mempersiapkan barang bantuan yang akan diberikan sesuai dengan kondisi lapangan
- 4. Petugas melengkapi administrasi untuk berita acara pemberian bantuan
- 5. Petugas bersama Kepala dinas dan Kabid linjamsos memberikan bantuan kelokasi bencana
- 6. Petugas membuat laporan ke Dinas Sosial Provinsi Bengkulu

Waktu Penyelesaian

1 Hari kerja

5 hari kerja

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Pengeluaran Barang Logistik untuk bencana alam dan sosial dana dari APBD dan APBN

Produk Pelayanan

1. Logistik

DINAS SOSIAL KAB. KEPAHIANG



JL.Perkantoran Pemkab kepahiang-curup 39172 085378240777

Pemerintah Kab. Kepahiang / DINAS SOSIAL KAB. KEPAHIANG

Pengaduan Layanan

Bidang Linjamsos Dinsos Kabupaten Kepahiang